

สรุปบัญชีประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์
 โครงการ ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหน้าบ้านนายสุบิน-นางไสว หงส์อวน หมู่ที่ 9 ปร.5
 สถานที่ดำเนินการ บ้านหนองหญ้ารังกา หมู่ที่ 9 ต.นาโพธิ์ อ.นาโพธิ์ จ.บุรีรัมย์
 ปริมาณงาน ผิวจราจร คสล. กว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 160.00 เมตร
 หนา 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 640.00 ตารางเมตร
 ข้างทางกลบดินตามสภาพ

สรุปประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 24 มิถุนายน 2567

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง	274,686.00	Factor F
2	งานทั่วไป		- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
2.1	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการฯ	3,000.00	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
			- เงินประกันผลงานหัก 0%
			- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
			- พื้นที่ ฝนตกปกติ
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ	277,686.00	
	คิดเป็นราคากลาง	277,000.00	
	(สองแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)		

ปริมาณงาน 640.00 ตารางเมตร

เฉลี่ยราคา 432.81 บาท

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายทินภัทร ชันไธสง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....ตรวจ

(นายทินภัทร ชันไธสง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายพรมมา นาคเหนือ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายไสว พลสม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์

รายละเอียดการประมาณราคางานก่อสร้างทาง

โครงการ ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหน้าบ้านนายสุบิน-นางใส หงส์อวน หมู่ที่ 9

แบบ ปร.4

ปริมาณงาน

ผิวจราจรกว้าง

4.00

เมตร

ระยะทาง

160.00

เมตร

หนา

0.10

เมตร

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 640.00 ตารางเมตร

ข้างทางกลับคืนตามสภาพ

สถานที่ดำเนินการ บ้านหนองหญ้าร้าง หมู่ที่ 9 ต.นาโพธิ์ อ.นาโพธิ์ จ.บุรีรัมย์

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานซ่อมแซมผิวพื้นทางเดิม							
1.1	ดินถมปรับระดับ	ลบ.ม.	-	74.65	-	1.3642	-	-
1.2	ปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	640	1.77	1,132.80	1.3642	1,545.37	1,545.00
1.3	หินคลุกทับแน่นปรับระดับ	ลบ.ม.	-	-	-	1.3642	-	-
2	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
2.1	ทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	32.00	478.66	15,317.12	1.3642	20,895.62	20,895.00
3	งานผิวทาง							
3.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 ซม.	ตร.ม.	640.00	268.94	172,120.23	1.3642	234,806.42	234,806.00
3.2	รอยต่อเนื้อขยายตัวตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	12.00	171.52	2,058.23	1.3642	2,807.83	2,807.00
3.3	รอยต่อเนื้อหดตัวตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	48.00	69.40	3,331.26	1.3642	4,544.50	4,544.00
3.4	รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	160.00	46.22	7,395.59	1.3642	10,089.07	10,089.00
4	งานไหล่ทาง							
4.1	ไหล่ทางหินคลุกบดทับแน่น	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
รวม								274,686.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

201,355.23

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

-

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

1.3642